КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.05.2018
	№
	35

	с.Александровское

	Об окончании отопительного
сезона 2017/2018 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам» , в связи с повышением  температуры наружного воздуха выше +8С в течение 5 суток подряд
 Администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закончить  отопительный  сезон 2017/2018 г.г.  14.05.2018г..

2. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
	 Глава  Александровского

сельского поселения

	               В.Д.Степанова